

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ust. § 1901 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Smluvní strany

Objednatel	Královéhradecký kraj
se sídlem:	Přívovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
zástupce	PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtmán kraje
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
č. účtu:	27-2031110287/0100

dále jako „objednatel“ a

Zhotovitel	Průmstav Náchod s.r.o.
-------------------	-------------------------------

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou značkou C12145

se sídlem	Dobrošovská 1776, 547 01 Náchod
IČO	25275062
DIČ	CZ25275062
zastoupený	Vratislavem Zítkou, jednatelem
bankovní spojení	Komerční banka, a.s.
číslo účtu	8209060297/0100

dále jako „zhotovitel“; objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“

I.

1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Smlouvě o dílo ze dne 25. 8. 2017, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané **Centrum odborné přípravy polygrafických oborů v ŠŠTP Velké Poříčí – stavební práce**. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2017-013077 (dále jen „veřejná zakázka“).

II.

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 5., 6. a 8. a čl. 16 odst. 2. původní smlouvy o dílo a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále též jen „ZZVZ“), v souvislosti se vznikem následujících dodatečných stavebních prací – víceprací a nutných změn:
 - a) změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, podle ust. § 222 odst. 4, písm. b) ZZVZ – práce dle Změnového listu č. 7; a
 - b) změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejících, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí

50% původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ – práce podle Změnového listu č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12 a č. 13.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle písm. b) tohoto článku při odečtení stavebních prací, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány nepřesáhne 30 % původní ceny závazku. V souladu s ust. § 222 odst. 9 ZZVZ se do limitu 30 % pro přípustnost cenového nárůstu nezapočítávají změny dle § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ – změny podle písm. a) tohoto ustanovení.
3. Hodnota změn závazku ze smlouvy podle písm. b) nepřekročí 50 % původní ceny veřejné zakázky.
4. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 a 13, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
5. Změny podle písm. a) tohoto článku činí celkem:
vícepráce:
267 936,93 Kč bez DPH
6. Změny podle písm. b) tohoto článku činí celkem:
vícepráce:
2 125 720,76 Kč bez DPH
méněpráce:
357 184,64 Kč bez DPH.
7. Celkové dodatečné stavební práce – vícepráce dle tohoto dodatku činí:
2 393 657,69 Kč bez DPH.
8. Celkové práce, které nebudou realizovány – méněpráce dle tohoto dodatku činí:
357 184,64 Kč bez DPH.
9. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o **2 036 473,05 Kč bez DPH.**

III.

Vymezení rozsahu změn

Čl. 7. Cena díla odstavec 2 původní smlouvy o dílo se mění takto:

2. Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí

Celková cena v Kč bez DPH **46 850 333,00**

[čtyřicet šest milionů osm set padesát tisíc tři sta třicet tři korun českých]

DPH v Kč samostatně 9 838 569,93

Celková cena v Kč včetně DPH 56 688 902,93

IV.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínkách a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Tento Dodatek byl schválen dne 5. 2. 2018 usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/3/240/2018.

28.02.2018

V Hradci Králové dne

Za objednatele: Královéhradecký kraj
se sídlem v
Hradci Králové
15

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

Příloha č. 1 – Změnové listy č.1- 13

Příloha č. 2 – Tabulka Změny závazků

V Náchodě dne

Za zhotovitele:

Vratislav Zítka
jednatel



PRÚMSTAV NÁCHOD

PRÚMSTAV NÁCHOD s.r.o., 547 01 NÁCHOD
DOBROŠOVSKÁ 1776, TEL.-FAX 491 423 757

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017_016

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

2 036 473,05

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

2 036 473,05

DPH základní	21,00%	ze	2 036 473,05	427 659,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 464 132,39

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017_016

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 036 473,05	2 464 132,39
..ZL 01	ZL 01 - Montované RŠ	23 358,05	28 263,24
..ZL 02	ZL 02 - nerealizovaný protlak	-262,82	-318,01
..ZL 03	ZL 03 - Změna rozměru pilotových hlavic	83 759,58	101 349,09
..ZL 04	ZL 04 - průvlak m.č. 150	14 407,33	17 432,87
..ZL 05	ZL 05 - okna	96 162,81	116 357,00
..ZL 06	ZL 06 - zesílení podkladních vrstev (nevhovující podloží)	943 146,36	1 141 207,10
..ZL 07	ZL 07 - pomocné Z profily pro OK - hala	267 936,93	324 203,69
..ZL 08	ZL 08 - vnitřní omítky, podhledy (SO 01 A,B)	204 413,35	247 340,15
..ZL 09	ZL 09 - Chemická injektáž zdiva - strojovna	33 942,79	41 070,78
..ZL 10	ZL 10 - Přezdění zdi u jídelny, bourání stropů	162 744,21	196 920,49
..ZL 11	ZL 11 - venkovní omítky	190 080,01	229 996,81
..ZL 12-R	ZL 12 - Obvodová stěna u jídelny - zateplení	151 844,39	183 731,71
..ZL 13-R	ZL 13 - Střecha nad jídelnou - změna skladby	-135 059,94	-163 422,53
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 036 473,05	2 464 132,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 01 - ZL 01 - Montované RŠ

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

23 358,05

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

23 358,05

DPH základní

21,00%

ze

23 358,05

4 905,19

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

28 263,24

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 01 - ZL 01 - Montované RŠ

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	23 358,05
HSV - Práce a dodávky HSV	-25 663,36
2 - Zakládání	-24 206,98
998 - Přesun hmot	-1 456,38
PSV - Práce a dodávky PSV	48 912,12
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-15 662,10
724 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	64 574,22
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	109,29
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	23 358,05

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 01 - ZL 01 - Montované RŠ

Místo: Velké Poříčí Datum: 30. 6. 2017

Objednatel: Průmstav Náchod s.r.o. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 358,05

HSV - Práce a dodávky HSV

-25 663,36

2 - Zakládání

-24 206,98

1	K	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 "ODPOČET - TENDR"	m3	-2,584	2 400,00	-6 201,60
PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05							
					"RŠ1" -(1,9*1,7*0,2)	-0,646	
					"RŠ2" -(1,9*1,7*0,2)	-0,646	
					"RŠ3" -(1,7*1,9*0,2)	-0,646	
					"RŠ4" -(1,7*1,9*0,2)	-0,646	
					Součet	-2,584	
2	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek "ODPOČET - TENDR"	m2	-5,760	217,15	-1 250,78
Bednění RŠ1-4							
Bed_1					-(1,7*2+1,9*2)*0,2*4	-5,760	
3	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek Bed_1	m2	-5,760	54,27	-312,60
						-5,760	
4	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari "ODPOČET - TENDR"	t	-0,045	24 000,00	-1 080,00
"deska RŠ" -(1,9*1,7*4) (0,003033)*1,15							
						-0,045	
					Součet	-0,045	
5	K	279113131	Základová zed' tl 150 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 "ODPOČET - TENDR"	m2	-14,380	600,00	-8 628,00
PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05							
					"RŠ1" -(1*1,3+0,8*1,6)	-2,580	
					"RŠ2" -(1,4*1,3+1,2*1,6)	-3,740	
					"RŠ3" -(1,35*1,3+1,15*1,6)	-3,595	
					"RŠ4" -(1,65*1,3+1,45*1,6)	-4,465	
Ztr_bed					Součet	-14,380	
6	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 Ztr_bed*0,018	t	-0,259	26 000,00	-6 734,00
						-0,259	

998 - Přesun hmot

-1 456,38

31	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-11,651	125,00	-1 456,38
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

48 912,12

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-15 662,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	-12,920	14,00	-180,88
"ODPOČET - TENDR"							
PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05							
"RŠ" -4*1,7*1,9							
Izol_vod							
Součet							
8	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	-0,005	44 000,00	-220,00
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín							
-12,92*0,00036							
-0,005							
9	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-25,920	14,00	-362,88
"ODPOČET - TENDR"							
PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05							
"Revizní šachty" -							
(2*(1,1+1,3)*1+2*(1,1+1,3)*1,4+2*(1,1+1,3)*1,35							
+2*(1,1+1,3)*1,65)							
Izol_sv							
Součet							
10	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	-0,009	44 000,00	-396,00
Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín							
-25,92*0,00036							
-0,009							
11	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	-25,840	68,00	-1 757,12
"ODPOČET - TENDR"							
PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05							
Izol_vod*2							
-25,840							
Součet							
-25,840							
12	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4mm s výztužnou tkaninou pes	m2	-29,716	94,00	-2 793,30
-25,84*1,15							
-29,716							
13	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-51,840	78,00	-4 043,52
"ODPOČET - TENDR"							
PD: D.1.1.01.01 Technická zpráva; výkresy: D.1.1.01.02, D.1.1.01.03, D.1.1.01.05							
Izol_sv*2							
-51,840							
Součet							
-51,840							
14	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4mm s výztužnou tkaninou pes	m2	-59,616	94,00	-5 603,90
-51,84*1,15							
-59,616							
16	K	R711PH	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	kpl	-0,021	14 500,00	-304,50

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

64 574,22

34	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	7,000	466,64	3 266,48
33	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	487,16	1 948,64
32	K	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	4,000	576,08	2 304,32
35	K	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	4,000	253,84	1 015,36
19	K	R.72101003	Prstenec IS šachetní vyrovnávací - betonový TBV- Q.1 625/60/120	ks	1,000	218,70	218,70
20	K	R.72101004	Prstenec IS šachetní vyrovnávací - betonový TBV- Q.1 625/100/120	ks	3,000	277,02	831,06
21	K	R.72101005	Prstenec IS šachetní vyrovnávací - betonový TBV- Q.1 625/120/120	ks	2,000	306,18	612,36
17	K	R.72101001	Skruž IS šachetní - beronová TBS-G.1 se stupadly OS 1000/240/120 DEHA	ks	1,000	747,30	747,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	R.72101002	Deska IS šachetní přechodová - betonová TBK-Q.1 1000/625/180/D	ks	4,000	2 445,42	9 781,68
22	K	R.72101006	Těsnění k betonovým šachtám DN 1000 černá	ks	5,000	178,50	892,50
23	K	R.72101007	TZB-Q.1 1000/700/150 bez kynety , otvor pro 226/226	ks	1,000	5 510,93	5 510,93
24	K	R.72101008	TZB-Q.1 1000/700/150 bez kynety , otvor pro 276/276	ks	1,000	5 573,93	5 573,93
25	K	R.72101009	TZB-Q.1 1000/700/150 bez kynety , otvor pro 340/340	ks	1,000	5 825,93	5 825,93
26	K	R.72101010	TZB-Q.1 1000/700/150 bez kynety , otvor pro 150/150	ks	1,000	5 353,43	5 353,43
27	K	R.72101011	Těsnění šachtové LKS200-200/226 KG	ks	2,000	381,60	763,20
28	K	R.72101012	Těsnění šachtové LKS250 KG DN 250/276 beton	ks	2,000	483,36	966,72
29	K	R.72101013	Těsnění šachtové LKS300-2315/341 KG	ks	2,000	597,84	1 195,68
30	K	R.72101014	Poklop IS šachetní - vodo a plynotěsný rám, litina víko	ks	4,000	4 441,50	17 766,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

109,29

36	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	KČ	109,290	1,00	109,29
----	---	--------	------------------------	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 02 - ZL 02 - nerealizovaný protlak

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-262,82

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-262,82

DPH základní 21,00%

ze

-262,82

-55,19

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

-318,01

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 02 - ZL 02 - nerealizovaný protlak

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-262,82
HSV - Práce a dodávky HSV	-261,59
1 - Zemní práce	-4 398,46
4 - Vodorovné konstrukce	200,00
5 - Komunikace pozemní	5 440,20
8 - Trubní vedení	-6 397,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	828,40
99 - Přesun hmot	4 065,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-1,23
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-262,82

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 02 - ZL 02 - nerealizovaný protlak

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-262,82

HSV - Práce a dodávky HSV

-261,59

1 - Zemní práce

-4 398,46

21	K	113107013	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva těžného tl 300 mm při překozech inž sítí	m2	5,000	251,20	1 256,00
20	K	113107043	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živých tl 150 mm při překozech inž sítí	m2	5,000	306,28	1 531,40
5	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,000	231,87	1 391,22
3	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	6,000	180,00	1 080,00
			5*1,0*1,2		6,000		
			Součet		6,000		
4	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	6,000	105,75	634,50
6	K	141721116	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	-5,000	2 000,00	-10 000,00
7	M	286137270	potrubí kanalizační z PE 100+ opláštěné vrstvou z pěnového PE, SDR 17, 225 x 13,4 mm	m	-5,075	910,00	-4 618,25
11	K	161101101	Svislé přemístění výkopu z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,000	51,67	310,02
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,000	195,00	1 170,00
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopu/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	30,000	12,00	360,00
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6,000	10,00	60,00
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	10,800	140,00	1 512,00
17	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	2,500	82,36	205,90
			5*1,0*0,5		2,500		
			Součet		2,500		
18	M	583313400	kamenivo těžné drobné frakce 0-4 pr.	t	4,725	150,00	708,75
			1,89*2,5		4,725		
			Součet		4,725		

4 - Vodorovné konstrukce

200,00

25	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,500	400,00	200,00
			5*1,0*0,1		0,500		
			Součet		0,500		

5 - Komunikace pozemní

5 440,20

29	K	567132111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 160 mm	m2	20,000	200,00	4 000,00
			"vrstva 640 mm - po 160 mm - 4x" 5*1,0*4		20,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	5,000	288,04	1 440,20

8 - Trubní vedení

-6 397,33

27	K	894811263	Revizní šachta z PVC systém RV typ pravý/přímý/levý, DN 400/200 tlak 40 t hl od 1410 do 1780 mm	kus	-1,000	6 397,33	-6 397,33
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

828,40

19	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10,000	82,84	828,40
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

99 - Přesun hmot

4 065,60

26	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,470	480,00	4 065,60
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-1,23

30	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	-1,230	1,00	-1,23
----	---	--------	------------------------	----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 03 - ZL 03 - Změna rozměru pilotových hlavic

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ: 25275062

DIČ: CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

83 759,58

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

83 759,58

DPH základní 21,00%

ze

83 759,58

17 589,51

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

101 349,09

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 03 - ZL 03 - Změna rozměru pilotových hlavic

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

83 759,58

HSV - Práce a dodávky HSV

83 367,75

1 - Zemní práce

11 647,80

2 - Zakládání

67 651,70

998 - Přesun hmot

4 068,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

391,83

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

83 759,58

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 03 - ZL 03 - Změna rozměru pilotových hlavic

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

83 759,58

HSV - Práce a dodávky HSV

83 367,75

1 - Zemní práce

11 647,80

1	K	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 "Zhlaví pilot vč. kubytyry obsypů" 20*0,5*2,0*0,9 ZP_jáma Součet	m3	18,000	130,00	2 340,00
2	K	131201109	Příplatek za tepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 ZP_jáma*0,5 Součet	m3	9,000	20,20	181,80
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	18,000	195,00	3 510,00
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	90,000	12,00	1 080,00
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	32,400	140,00	4 536,00

2 - Zakládání

67 651,70

16	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku 18-11,808	m3	6,192	600,00	3 715,20
8	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 -11,808/8	m3	-1,476	2 200,00	-3 247,20
13	K	R0202	Vybetonování zhlaví pilot vč. vyztužení a jejich úpravy - dle PD architektonická a statická část Piloty_zhlaví "odpočet - tendr" - (19*1*1*0,8+22*1*0,8*0,8+1*0,8*0,8*0,8) "dle nového výkresu základů ze 4.10.2017" 1,5*1,5*0,8*2+1,4*1,0*0,8*8+1,0*1,0*0,8*20+1,5* 1,0*0,8*8+0,9*1,0*0,8*2+1,25*1,0*0,8*2 Součet	m3	11,808	5 517,59	65 151,70
14	K	R0203	Zřízení a odstranění bednění zhlaví pilot - dle PD "odpočet - tendr" - (22*(1*2+0,8*2)*0,8+19*(1*4)*0,8+1*(0,8*3)*0,8+1 *(1*4)*0,8) "dle nového výkresu základů z 4.10.2017" 2*(1,5+1,5)*2*0,8+8*(1,4+1,0)*2*0,8+20*(1,0+1,0)2*0,8+8*(1,5+1,0)*2*0,8+2*(0,9+1,0)*2*0,8+2*(1 ,25+1,0)*2*0,8 Součet	m2	20,320	100,00	2 032,00

998 - Přesun hmot

4 068,25

15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	32,546	125,00	4 068,25
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

391,83

17	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	KČ	391,830	1,00	391,83
----	---	--------	------------------------	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 04 - ZL 04 - průvlak m.č.150

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

14 407,33

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

14 407,33

DPH základní

21,00%

ze

14 407,33

3 025,54

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

17 432,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ~~..ZL 04 - ZL 04 - průvlak m.č.150~~

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	14 407,33
HSV - Práce a dodávky HSV	14 339,93
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 554,04
4 - Vodorovné konstrukce	922,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 134,23
997 - Přesun sutě	651,88
998 - Přesun hmot	77,13
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	67,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 407,33

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 04 - ZL 04 - průvlak m.č.150

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 407,33

HSV - Práce a dodávky HSV

14 339,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce

10 554,04

13	K	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže 0,25*0,25*0,25*4	m3	0,063	6 004,00	378,25
					0,063		
2	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů 5,05*2*37/1000	t	0,374	27 208,00	10 175,79
					0,374		

4 - Vodorovné konstrukce

922,65

4	K	413351215	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa 5,05*0,4	m2	2,020	373,16	753,78
					2,020		
5	K	413351216	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 20 kPa	m2	2,020	83,60	168,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 134,23

12	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	4,000	145,92	583,68
1	K	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm 5,05*2	m	10,100	153,52	1 550,55
					10,100		

997 - Přesun sutě

651,88

7	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,942	80,00	75,36
8	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,190	8,00	105,52
10	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,942	400,00	376,80
9	K	R0910	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	t	0,942	100,00	94,20

998 - Přesun hmot

77,13

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,617	125,00	77,13
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

67,40

14	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	67,400	1,00	67,40
----	---	--------	------------------------	----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 05 - ZL 05 - okna

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

96 162,81

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

96 162,81

DPH základní 21,00%
snížená 15,00%

ze

96 162,81

20 194,19

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

116 357,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 05 - ZL 05 - okna

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	96 162,81
HSV - Práce a dodávky HSV	16 409,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 686,74
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 599,88
997 - Přesun sutě	1 064,47
998 - Přesun hmot	58,50
PSV - Práce a dodávky PSV	79 303,37
764 - Konstrukce klempířské	2 973,60
766 - Konstrukce truhlářské	76 329,77
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	449,85
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	96 162,81

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 05 - ZL 05 - okna

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

96 162,81

HSV - Práce a dodávky HSV

16 409,59

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 686,74

1	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně (1,22+2,12*2)*0,3*7	m2	11,466	51,31	588,32
					11,466		
2	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	11,466	165,77	1 900,72
3	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů (APU lišt)	m	8,540	20,00	170,80
4	M	590514760	profil okenní začíšťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	8,540	23,00	196,42
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
			1,22*7		8,540		
12	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně (1,22+2,12*2)*0,2*7	m2	7,644	203,81	1 557,92
					7,644		
13	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	7,644	250,00	1 911,00
14	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	7,644	47,30	361,56

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 599,88

16	K	R0901	Vyspravení zdiva po otlučení omítky, vč. ošetření spár a dozdivek (rozsah do 10%)	m2	18,105	110,00	1 991,55
5	K	R0903	Vybourání okenních otvorů	m2	18,105	300,00	5 431,50
			1,22*2,12*7		18,105		
15	K	R0904	Otlučení omítek stěn	m2	18,105	65,00	1 176,83
			"ostění" (1,22*2,12*2)*0,5*7		18,105		

997 - Přesun sutě

1 064,47

17	K	997013501	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,829	80,00	146,32
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,750	8,00	278,00
21	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,829	250,00	457,25
19	K	R0907	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	t	1,829	100,00	182,90

998 - Přesun hmot

58,50

22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,468	125,00	58,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

79 303,37

764 - Konstrukce klempířské

2 973,60

6	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,260	360,00	2 973,60
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
766 - Konstrukce truhlářské							76 329,77
23	K	R.766622132	Montáž a přemístění (očistění, seřízení) původního plastového okna O-02	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
8	K	766694112	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	7,000	129,55	906,85
9	M	611444020	parapet plastový vnitřní - komůrkový 30,5 x 2 x 100 cm	m	8,540	461,70	3 942,92
10	K	R.766002	D+M dvoukřídlého plastového okna O02 1,22*2,12m	kus	6,000	11 330,00	67 980,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							449,85
24	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	KČ	449,850	1,00	449,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 06 - ZL 06 - zesílení podkladních vrstev (nevyhovující podloží)

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

943 146,36

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

943 146,36

DPH základní

21,00%

ze

943 146,36

198 060,74

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 141 207,10

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 06 - ZL 06 - zesílení podkladních vrstev (nevyhovující podloží)

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	943 146,36
1 - Zemní práce	224 535,35
2 - Zakládání	632 541,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	81 657,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 412,05
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	943 146,36

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 06 - ZL 06 - zesílení podkladních vrstev (nevyhovující podloží)

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

943 146,36

1 - Zemní práce

224 535,35

17	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	315,000	100,00	31 500,00
		Odkopávky	1575*0,2		315,000		
19	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	315,000	27,50	8 662,50
21	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	315,000	33,39	10 517,85
22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	315,000	195,00	61 425,00
23	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 575,000	12,00	18 900,00
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	315,000	10,00	3 150,00
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	567,000	140,00	79 380,00
33	K	R.9901	Zkoušky zhutnění	Kč	11 000,000	1,00	11 000,00
			"statické zkoušky - 2x" 2*3500		7 000,000		
			"LDD - 2x" 2*2000		4 000,000		
			Součet		11 000,000		

2 - Zakládání

632 541,96

35	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1 485,000	11,32	16 810,20
			1595-110		1 485,000		
36	M	693110430	geotextilie netkaná geoNetex M/B, 500 g/m2, šíře 300 cm	m2	1 707,750	30,55	52 171,76
			geoNETEX M/B 500, Plošná hmotnost: 500 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 5,5/6,0 kN/m, Statické protřetí (CBR): 1000 N, Funkce: F, F+S Šířka: 2 m, Délka nábalu: 50 m				
34	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	148,500	600,00	89 100,00
			"Podsyp pod základové konstrukce" (1595-110)*0,1		148,500		
2	K	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	156,220	2 200,00	343 684,00
			"Podkladní beton - zesílená deska ze 100mm na 200 mm" (1595-19*1*1-23*1*0,6)*0,1		156,220		
5	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	5,449	24 000,00	130 776,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

998 - Přesun hmot

81 657,00

6	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	653,256	125,00	81 657,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 412,05

37	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	4 412,050	1,00	4 412,05
----	---	--------	------------------------	----	-----------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 07 - ZL 07 - pomocné Z profily pro OK - hala

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

267 936,93

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

267 936,93

DPH základní

21,00%

ze

267 936,93

56 266,76

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

324 203,69

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ~~..ZL 07 - ZL 07 -~~ pomocné Z profily pro OK - hala

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

267 936,93

PSV - Práce a dodávky PSV

266 669,59

767 - Konstrukce zámečnické

266 669,59

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 267,34

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

267 936,93

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 07 - ZL 07 - pomocné Z profily pro OK - hala

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

267 936,93

PSV - Práce a dodávky PSV

266 669,59

767 - Konstrukce zámečnické

266 669,59

1	K	R76706.1	D+M Pomocných Z profilů pro provedení zastřešení (vysoká hala)	Kč	264 869,590	1,00	264 869,59
"dle statického výpočtu - profil 232Z16 , jednotková hmotnost 4,73 kg/m , celková hmotnost : 750 m * 4,73 = 3 547,50 kg" "celková cena : 251 250 Kč / 3 547,50 kg = 70,82 Kč/kg" "odpočet tendrového řešení" -251250 ##### Mezisoučet ##### 0,000 "dle výpočtu METSEC " "spojky vaznic" (926,04)*70,82 65 582,153 "vaznice zelená - 232Z16 - 226 m" 112 552,810 1589,28*70,82 "vaznice bílá - 232Z15 - 448m" 1992,67*70,82 141 120,889 "vzpěra vrcholová - AA232" 8,26*70,82 584,973 "kotevní botka černá - WOC5" 319,28*130 41 506,400 "výměny pro světlíky - 232C16 - 256 m" 85 922,365 1213,25*70,82 "spojovací úhelníky - 232TC - 450ks" 405*170 68 850,000 Mezisoučet 516 119,590 0,000 Součet 264 869,590							
2	K	R767PH	Přesun hmot pro konstrukce zámečnické	kpl	0,030	60 000,00	1 800,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 267,34

3	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	1 267,340	1,00	1 267,34
---	---	--------	------------------------	----	-----------	------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 08 - ZL 08 - vnitřní omítky, podhledy (SO 01 A,B)

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

204 413,35

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

204 413,35

DPH základní

21,00%

ze

204 413,35

42 926,80

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

247 340,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 08 - ZL 08 - vnitřní omítky, podhledy (SO 01 A,B)

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	204 413,35
HSV - Práce a dodávky HSV	71 686,21
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	70 598,71
998 - Přesun hmot	1 087,50
PSV - Práce a dodávky PSV	131 770,89
763 - Konstrukce suché výstavby	131 770,89
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	956,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	204 413,35

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 08 - ZL 08 - vnitřní omítky, podhledy (SO 01 A,B)

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

204 413,35

HSV - Práce a dodávky HSV

71 686,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

70 598,71

1	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% "TENDR - odpočet - SO 01a"	m2	-237,349	236,45	-56 121,17
---	---	-----------	--	----	----------	--------	------------

Oprava stávajících omítek m.č. 139-141,143-145,150-154

Omítka_strop

(13,44+26,91+3,95+7,59+8,41+27,91+13,72+15,99+25,79+49,23+26,769)

"TENDR - odpočet - SO 01b"

"m.č. 134" -(23,64-2*3)

-219,709

-17,640

Součet

-237,349

16	K	612311131	Potazení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm "Realizace - SO 01a"	m2	778,645	76,76	59 768,79
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

"m.č. 139, 141, 142" (4,58+5,4)*2*(3,5-1,0)-1,22*2,12*2+(2,12*2+1,22)*0,2*2

46,911

"m.č. 140" (5,88+4,58+2,0)*3*(3,5-1,0)-0,9*1+(1*2+0,9)*0,5

31,700

"m.č. 143, 144" (7,85*2+2,12)*(3,5-1,0)-0,9*1*4+(1*2+0,9)*0,5*2

43,850

"m.č. 145" 5,88*2*(3,5-1,0)-0,9*1

28,500

"m.č. 150, 146, 147, 148, 149"

(5,4*2+4,75)*(3,8-1,0)-0,8*1+(1*2+0,8)*0,5-1,4*1+(1*2+1,4)*0,5

44,440

"m.č. 151" (11,2+2,8+5,4)*(3,8-1,0)-0,8*1*2+(1*2+0,8)*0,2-1,4*1-

2,3*1,35+(1,45*2+2,3)*0,5-3*1,35+(1,35*2+3)*0,3-

1,22*2,12+(2,12*2+1,22)*0,2

47,541

"m.č. 153" (11,36+3,57+4,0)*(3,8-1,0)-2,1*1,25

50,379

Mezisoučet

293,321

"SO 01b - realizace"

28,33*2*(3,7-1,0)+12,21*(3,7-1,0)+12,21*(3,7-1,3)

215,253

-1,4*2,5*13+(2,5*2+1,4)*0,2*13-

1,7*1,25*2+(1,25*2+1,7)*0,4*2

-29,750

Mezisoučet

185,503

"SO 01b - 01c - realizace"

33*(3,4-1,0)-1,7*1,25*2

74,950

Mezisoučet

74,950

"SO 01a - 01c - štukové omítky - realizace"

11,284*3,4+23,545*(5,5-1,3)-2,3*2,35-

130,425

2,1*2,25+(2,25*2+2,1)*0,5

Mezisoučet

130,425

"Realizace - strojovna - SO 01c"

(10+4)*(3,4-1)

33,600

Mezisoučet

33,600

"SO 01 d- 01C"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1,27*47,91		60,846		
			Mezisoučet		60,846		
			Součet		778,645		
13	K	612321391	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky strojně	m2	1 557,280	35,11	54 676,10
20	K	619991011	Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	75,350	34,73	2 616,91
21	K	632450122	Výrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	36,000	268,28	9 658,08
			"parapety" 1,2*02*15		36,000		

998 - Přesun hmot

1 087,50

11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,700	125,00	1 087,50
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

131 770,89

763 - Konstrukce suché výstavby

131 770,89

12	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	243,340	533,50	129 821,89
			"SO 01a"				
			"m.č. 139" 13,44		13,440		
			"m.č. 140" 26,91		26,910		
			"m.č. 141" 3,95		3,950		
			"m.č. 143" 7,59		7,590		
			"m.č. 144" 8,41		8,410		
			"m.č. 145" 27,91		27,910		
			"m.č. 150" 13,72		13,720		
			"m.č. 151" 15,99		15,990		
			"m.č. 152" 25,79		25,790		
			"m.č. 153" 49,23		49,230		
			"m.č. 154" 26,76		26,760		
			Mezisoučet		219,700		
			"SO 01b"				
			"m.č. 134" 23,64		23,640		
			Mezisoučet		23,640		
			Součet		243,340		
22	K	R763PH	Přesun hmot pro konstrukce suché výstavby	kpl	1,000	1 949,00	1 949,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

956,25

23	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	956,250	1,00	956,25
----	---	--------	------------------------	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí
Objekt: ..ZL 09 - ZL 09 - Chemická injektaž zdiva - strojovna

JKSO:
Místo: Velké Poříčí

CC-CZ:
Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Průmstav Náchod s.r.o.

IČ: 25275062
DIČ: CZ25275062

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				33 942,79
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				33 942,79
DPH základní	21,00%	ze	33 942,79	7 127,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	41 070,78

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 09 - ZL 09 - Chemická injektáž zdiva - strojovna

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	33 942,79
HSV - Práce a dodávky HSV	33 784,01
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	33 784,01
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	158,78
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 942,79

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 09 - ZL 09 - Chemická injektáž zdiva - strojovna

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 942,79

HSV - Práce a dodávky HSV

33 784,01

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

33 784,01

2	K	R0906b	Sanace stávajícího zdiva tl zdiva 500 - hydroizolace chemickou injektáží	m2	14,398	1 995,00	28 724,01
			"odpočet" -(9,3+4,5)*0,6		-8,280		
			"reálná výměra" 33,35*0,68		22,678		
			Součet		14,398		
3	K	R0906c	Sanace stávajícího zdiva - hydroizolace chemickou injektáží - injektáž podstavce	m2	2,000	2 530,00	5 060,00
			0,5*4		2,000		

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

158,78

4	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	158,780	1,00	158,78
---	---	--------	------------------------	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 10 - ZL 10 - Přezdění zdi u jídelny, bourání stropů

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

162 744,21

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

162 744,21

DPH základní 21,00%

ze

162 744,21

34 176,28

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

196 920,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 10 - ZL 10 - Přezdění zdi u jídelny, bourání stropů

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

162 744,21

HSV - Práce a dodávky HSV

127 423,45

2 - Zakládání

5 369,85

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 184,55

4 - Vodorovné konstrukce

3 415,77

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 236,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 638,98

997 - Přesun sutě

19 036,01

998 - Přesun hmot

1 541,38

PSV - Práce a dodávky PSV

29 065,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

527,53

713 - Izolace tepelné

1 648,02

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

300,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

7 014,62

762 - Konstrukce tesařské

660,49

763 - Konstrukce suché výstavby

1 161,49

781 - Dokončovací práce - obklady

2 778,65

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 975,04

M - Práce a dodávky M

5 493,60

21-M - Elektromontáže

5 493,60

D1 - SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE

1 050,00

D10 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

2 352,00

D2 - SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ

924,00

D3 - kabely (CYKY)

773,85

D7 - D 23 mm

157,50

D8 - UKONČENÍ VODICU V ROZVADECÍCH

236,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

761,32

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

162 744,21

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ZL 10 - ZL 10 - Přezdění zdi u jídelny, bourání stropů

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

162 744,21

HSV - Práce a dodávky HSV

127 423,45

2 - Zakládání

5 369,85

24	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari "základ" 0,749*(0,003033)*1,15	t	0,003	24 000,00	72,00
					0,003		
25	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 "dobetonování základu 20 cm" 0,2*4,679*0,8	m3	0,749	2 300,00	1 722,70
					0,749		
26	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů 4,679*2*0,2	m2	1,872	217,15	406,50
					1,872		
27	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	1,872	54,27	101,59
54	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru "kotvení základu - dobetonování - á 750 mm, dl. 40cm" (4,679+0,3)/0,75*0,4	m	2,655	1 155,20	3 067,06
					2,655		

3 - Svislé a kompletní konstrukce

25 184,55

16	K	311238616	Zdivo nosné vnější tepelně izolační POROTHERM tl 440 mm U = 0,20 W/m2K 0,3*(3,9-0,25)+4,679*(3,9-0,25)-0,76*0,56*2-1,51*2,01	m2	14,287	1 466,80	20 956,17
					14,287		
2	K	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	6,000	238,58	1 431,48
3	K	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	5,000	559,38	2 796,90

4 - Vodorovné konstrukce

3 415,77

55	K	417238112	Obezdívka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm 4,679	m	4,679	153,52	718,32
					4,679		
18	K	417321515	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 4,679*0,37*0,25	m3	0,433	2 800,00	1 212,40
					0,433		
19	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců (4,679+4,379)*0,25	m2	2,265	274,45	621,63
					2,265		
20	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	2,265	59,79	135,42
21	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 0,433*0,06	t	0,026	28 000,00	728,00
					0,026		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 236,91

41	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50% "oprava stropu" 4,679*2	m2	9,358	236,45	2 212,70
					9,358		
17	K	612131301	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně 0,3*3,9+4,379*3,9-0,76*0,56*2-1,51*2,1+(0,56*2+0,76)*0,2*2+(2,01*2+1,51)*0,35	m2	16,913	51,31	867,81
					16,913		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	16,913	165,77	2 803,67
42	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	255,645	140,38	35 887,45
"oprava vnitřních omítek - štitová zed" 2*3,9*6					46,800		
"posilovna - po odbourání stropu" (4,4+7,54)*2*3,5					83,580		
"sociálky - po odbourání stropu" (4,4*2+2,87*2+1,6*2+1,97+5,36*3)*3,5					125,265		
Součet					255,645		
15	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	18,787	203,81	3 828,98
0,8*3,9+4,679*3,9-0,76*0,56*2-1,51*2,01+(0,56*2+0,76)*0,2*2+(2,01*2+1,51)*0,1					18,787		
68	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	18,787	39,44	740,96
69	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	18,787	250,00	4 696,75
48	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,632	1 800,00	1 137,60
4,679*0,9*0,15					0,632		
49	K	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,304	200,64	60,99
"parapet" 0,76*0,2*2					0,304		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 638,98

57	K	963011511	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků ocelových tl do 120 mm	m2	33,180	129,96	4 312,07
"SO 01 D - posilovna" 33,18					33,180		
58	K	964073321	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 m hmotnosti 20 kg/m	t	0,691	4 286,40	2 961,90
"posilovna - strop, I140" 4,8*10*14,4/1000					0,691		
56	K	985221023	Postupné rozebírání cihelného zdiva přes 3 m3	m3	9,475	1 223,60	11 593,61
23	K	R0902	Bourání základů z betonu železobetonu vč. případných zemních prací	m3	0,749	1 700,00	1 273,30
"ubourání 20 cm stávajícího základu" 4,679*0,8*0,2					0,749		
6	K	R0903	Vybourání okenních otvorů	m2	0,851	300,00	255,30
0,76*0,56*2					0,851		
7	K	R0904	Vybourání dveřních zárubní vč. vyvážení dveřních křídel	m2	3,035	80,00	242,80
1,51*2,01					3,035		

997 - Přesun sutě

19 036,01

8	K	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	27,480	80,00	2 198,40
9	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	384,720	8,00	3 077,76
65	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,108	1 200,00	129,60
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,930	400,00	10 772,00
66	K	997013831.1	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,441	250,00	110,25
10	K	R0910	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	m2	27,480	100,00	2 748,00

998 - Přesun hmot

1 541,38

12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	12,331	125,00	1 541,38
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

29 065,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

527,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
50	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	2,490	14,00	34,86
			(4,679+0,3)*0,5		2,490		
51	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 (t) bal 9 kg	t	0,001	44 000,00	44,00
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín				
			2,49*0,00036 "Přepočtené koeficientem množství"		0,001		
52	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	2,490	68,00	169,32
53	M	628522540	pás asfaltovaný modifikovaný SBS tl. 4mm s výztužnou tkaninou pes	m2	2,864	94,00	269,22
			2,49*1,15		2,864		
89	K	R711PH	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	kpl	1,000	10,13	10,13

713 - Izolace tepelné

1 648,02

60	K	713110811	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl do 100 mm	m2	58,820	16,87	992,29
			"posilovna" 33,18		33,180		
			"sociálky" 25,64		25,640		
			Součet		58,820		
61	K	713110821	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm	m2	25,640	12,24	313,83
			"sociálky" 25,64		25,640		
90	K	R713PH	Presun hmot pro izolace tepelné	kpl	1,000	341,90	341,90

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

300,00

43	K	725112021.1	Klozet keramický - zpětná montáž	soub	1,000	300,00	300,00
----	---	-------------	----------------------------------	------	-------	--------	--------

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

7 014,62

81	K	733222105	Potrubí měděné polotvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5	m	6,000	364,80	2 188,80
80	K	733290801	Demontáž potrubí měděného do D 35x1,5 mm	m	6,000	25,84	155,04
82	K	R.73301	Zavěšení potrubí	kplt	1,000	539,00	539,00
83	K	R.73302	Cu nátrubek 28x1	ks	6,000	17,49	104,94
84	K	R.73303	Cu víčko 28x1	ks	4,000	40,26	161,04
85	K	R.73304	Vypouštění otopné soustavy	hod	5,000	236,90	1 184,50
86	K	R.73305	Napuštění a odvzdušnění otopné soustavy	hod	7,000	236,90	1 658,30
87	K	R.73306	Tlaková zkouška potrubí	kplt	1,000	495,00	495,00
88	K	R.73307	Doprava	kplt	1,000	528,00	528,00

762 - Konstrukce tesařské

660,49

59	K	762841822	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z desek tvrdých	m2	25,640	25,76	660,49
			"sociálky" 8,61+7,32+5,31+4,4		25,640		

763 - Konstrukce suché výstavby

1 161,49

64	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	25,640	45,30	1 161,49
			"sociálky" 25,64		25,640		

781 - Dokončovací práce - obklady

2 778,65

35	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	4,050	86,21	349,15
			2,7*1,5		4,050		
36	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,050	390,00	1 579,50
37	M	R78101	obkladačky keramické	m2	4,250	200,00	850,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

14 975,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m 16,913+11,7+2,34-4,05	m2	282,548	15,00	4 238,22
			"oprava vnitřních omítek - štitová zed" 2*3,9*6		26,903		
			"posilovna - po odbourání stropu" (4,4+7,54)*2*3,5		46,800		
			"sociálky - po odbourání stropu" (4,4*2+2,87*2+1,6*2+1,97+5,36*3)*3,5		83,580		
			Součet		125,265		
					282,548		
14	K	R78400	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech přes 5,00 m - vysoká bělost	m2	282,548	38,00	10 736,82

M - Práce a dodávky M

5 493,60

21-M - Elektromontáže

5 493,60

D1 - SILNOPROUDÉ ROZVÁDĚČE

1 050,00

70	K	Pol28	Oprava dotčeného kabelového vedení při bourání pod omítkou	ks	4,000	262,50	1 050,00
----	---	-------	--	----	-------	--------	----------

D10 - HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY

2 352,00

78	K	Pol108	Demontáž stávající instalace	hod	8,000	189,00	1 512,00
79	K	Pol109	zednické přípomocce, sekání	hod	4,000	210,00	840,00

D2 - SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ

924,00

73	K	Pol52	čidlo pohybové D.1.1.07.5	ks	1,000	924,00	924,00
----	---	-------	------------------------------	----	-------	--------	--------

D3 - kabely (CYKY)

773,85

74	K	Pol54	3x1.5 mm2 pevně D.1.1.07.5-6	m	30,000	22,05	661,50
----	---	-------	---------------------------------	---	--------	-------	--------

75	K	Pol82	Vypínač 230V/10A řaz.1..7, vč. Krabice IP20, IP43 D.1.1.07.6	ks	1,000	112,35	112,35
----	---	-------	---	----	-------	--------	--------

D7 - D 23 mm

157,50

76	K	Pol86	Rozbočné krabice dle použití pro světlené a zásuvkové obvody D.1.1.07.5-6	ks	3,000	52,50	157,50
----	---	-------	--	----	-------	-------	--------

D8 - UKONČENÍ VODICU V ROZVADECÍCH

236,25

77	K	Pol87	Do 2,5 mm2	ks	15,000	15,75	236,25
----	---	-------	------------	----	--------	-------	--------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

761,32

91	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	761,320	1,00	761,32
----	---	--------	------------------------	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 11 - ZL 11 - venkovní omítky

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				190 080,01
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				190 080,01
DPH základní	21,00%	ze	190 080,01	39 916,80
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	229 996,81

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 11 - ZL 11 - venkovní omítky

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	190 080,01
HSV - Práce a dodávky HSV	186 301,81
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	163 142,24
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	17 632,18
997 - Přesun sutě	4 262,01
998 - Přesun hmot	1 265,38
PSV - Práce a dodávky PSV	2 889,00
764 - Konstrukce klempířské	2 889,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	889,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	190 080,01

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 11 - ZL 11 - venkovní omítky

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

190 080,01

HSV - Práce a dodávky HSV

186 301,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

163 142,24

32	K	622142012	Potažení vnějších stěn rabicovým pletivem	m2	537,975	58,82	31 643,69
			"NOVÉ OMÍTKY"				
			"Realizace - strojovna"				
			(15+4)*8,09+(10+4,5)*4,12-		213,829		
			1,08*2,01+(2,01*2+1,08)*0,5				
			"sanační omítka" -(15+4)*2		-38,000		
			Mezisoučet		175,829		
			"Realizace SO 01 A-C"				
			46,01+65,24+39,85		151,100		
			Mezisoučet		151,100		
			"Realizace So 01A"				
			7*2,8-2*1,07*2		15,320		
			Mezisoučet		15,320		
					0,000		
			"OPRAVOVANÉ OMÍTKY"				
			"Realizace - kotelna"				
			5,1*3+4,5*3+12*8		124,800		
			Mezisoučet		124,800		
			"realizace SO 01 A-C"				
			49,69		49,690		
			Mezisoučet		49,690		
			"Realizace SO 01A"				
			3,1*3,8-2,2*1,5		8,480		
			1,8*3,5-1,2*2,12		3,756		
			1,2*11,5-2*1,2*2		9,000		
			Mezisoučet		21,236		
					0,000		
			Součet		537,975		

17	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,249	203,81	5 553,62
			"TENDR - odpočet"				
			"SO01a + strojovna" -(120+195)		-315,000		
			Mezisoučet		-315,000		
			"Realizace - strojovna"				
			(15+4)*8,09+(10+4,5)*4,12-		213,829		
			1,08*2,01+(2,01*2+1,08)*0,5				
			"sanační omítka" -(15+4)*2		-38,000		
			Mezisoučet		175,829		
			"Realizace SO 01 A-C"				
			46,01+65,24+39,85		151,100		
			Mezisoučet		151,100		
			"Realizace So 01A"				
			7*2,8-2*1,07*2		15,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisoučet		15,320		
			Součet		27,249		
30	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	684,498	39,44	26 996,60
			"Realizace - strojovna"				
			((15+4)*8,09+(10+4,5)*4,12-1,08*2,01+(2,01*2+1,08)*0,5)*2		427,658		
			"sanační omítka" -((15+4)*2)*2		-76,000		
			Mezisoučet		351,658		
			"Realizace SO 01 A-C"				
			(46,01+65,24+39,85)*2		302,200		
			Mezisoučet		302,200		
			"Realizace So 01A"				
			(7*2,8-2*1,07*2)*2		30,640		
			Mezisoučet		30,640		
			Součet		684,498		
18	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	85,726	107,54	9 218,97
			"tendr - ODPOČET!				
			"SO01a" -(110)		-110,000		
			Mezisoučet		-110,000		
			"Realizace - kotelna"				
			5,1*3+4,5*3+12*8		124,800		
			Mezisoučet		124,800		
			"realizace SO 01 A-C"				
			49,69		49,690		
			Mezisoučet		49,690		
			"Realizace SO 01A"				
			3,1*3,8-2,2*1,5		8,480		
			1,8*3,5-1,2*2,12		3,756		
			1,2*11,5-2*1,2*2		9,000		
			Mezisoučet		21,236		
			Součet		85,726		
20	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	204,975	250,00	51 243,75
			"odpočet TENDR" -333		-333,000		
			Mezisoučet		-333,000		
					0,000		
			"NOVÉ OMÍTKY"				
			"Realizace - strojovna"				
			(15+4)*8,09+(10+4,5)*4,12-1,08*2,01+(2,01*2+1,08)*0,5		213,829		
			"sanační omítka" -((15+4)*2)		-38,000		
			Mezisoučet		175,829		
			"Realizace SO 01 A-C"				
			46,01+65,24+39,85		151,100		
			Mezisoučet		151,100		
			"Realizace So 01A"				
			7*2,8-2*1,07*2		15,320		
			Mezisoučet		15,320		
					0,000		
			"OPRAVOVANÉ OMÍTKY"				
			"Realizace - kotelna"				
			5,1*3+4,5*3+12*8		124,800		
			Mezisoučet		124,800		
			"realizace SO 01 A-C"				
			49,69		49,690		
			Mezisoučet		49,690		
			"Realizace SO 01A"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			3,1*3,8-2,2*1,5		8,480		
			1,8*3,5-1,2*2,12		3,756		
			1,2*11,5-2*1,2*2		9,000		
			Mezisoučet		21,236		
					0,000		
			Součet		204,975		
37	K	622821012	Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně "Realizace - strojovna"	m2	38,000	490,96	18 656,48
			(15+4)*2		38,000		
			Součet		38,000		
39	K	622821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké a zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	38,000	193,80	7 364,40
21	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	263,525	47,30	12 464,73
			"TENDR - odpočet"				
			"SO01a + strojovna" -(120+195)		-315,000		
			Mezisoučet		-315,000		
			"Realizace - strojovna"				
			(15+4)*8,09+(10+4,5)*4,12-1,08*2,01+(2,01*2+1,08)*0,5		213,829		
			Mezisoučet		213,829		
			"Realizace SO 01 A-C"				
			46,01+65,24+39,85		151,100		
			Mezisoučet		151,100		
			"Realizace So 01A"				
			7*2,8-2*1,07*2		15,320		
			10,5*1,1		11,550		
			Mezisoučet		26,870		
			"Realizace - kotelna"				
			5,1*3+4,5*3+12*8		124,800		
			Mezisoučet		124,800		
			"realizace SO 01 A-C"				
			49,69		49,690		
			Mezisoučet		49,690		
			"Realizace SO 01A"				
			3,1*3,8-2,2*1,5		8,480		
			1,8*3,5-1,2*2,12		3,756		
			Mezisoučet		12,236		
			Součet		263,525		
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							17 632,18
40	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdi tl do 300 mm	m	9,000	199,12	1 792,08
35	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	195,726	11,32	2 215,62
			"Realizace - kotelna"				
			5,1*3+4,5*3+12*8		124,800		
			Mezisoučet		124,800		
			"realizace SO 01 A-C"				
			49,69		49,690		
			Mezisoučet		49,690		
			"Realizace SO 01A"				
			3,1*3,8-2,2*1,5		8,480		
			1,8*3,5-1,2*2,12		3,756		
			1,2*11,5-2*1,2*2		9,000		
			Mezisoučet		21,236		
			Součet		195,726		
44	K	985411111	Beztlakové zalití trhlin a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	0,135	16 340,00	2 205,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"strojovna - zalití svislé trhlíny" 9*0,3*0,05					0,135		
23	K	R0901	Vyspravení zdiva po otlučení omítky, vč. ošetření spár a dozdívek (rozsah do 10%)	m2	65,249	110,00	7 177,39
			"SO01a + strojovna" -(120+195)		-315,000		
			Mezisoučet		-315,000		
			"Realizace - strojovna"				
			(15+4)*8,09+(10+4,5)*4,12-1,08*2,01+(2,01*2+1,08)*0,5		213,829		
			Mezisoučet		213,829		
			"Realizace SO 01 A-C"				
			46,01+65,24+39,85		151,100		
			Mezisoučet		151,100		
			"Realizace So 01A"				
			7*2,8-2*1,07*2		15,320		
			Mezisoučet		15,320		
			Součet		65,249		
22	K	R0904	Otlučení omítek stěn	m2	65,249	65,00	4 241,19
			"TENDR - odpočet"				
			"SO01a + strojovna" -(120+195)		-315,000		
			Mezisoučet		-315,000		
			"Realizace - strojovna"				
			(15+4)*8,09+(10+4,5)*4,12-1,08*2,01+(2,01*2+1,08)*0,5		213,829		
			Mezisoučet		213,829		
			"Realizace SO 01 A-C"				
			46,01+65,24+39,85		151,100		
			Mezisoučet		151,100		
			"Realizace So 01A"				
			7*2,8-2*1,07*2		15,320		
			Mezisoučet		15,320		
			Součet		65,249		
997 - Přesun sutě							4 262,01
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,323	80,00	585,84
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ŽKD 1 km přes 1 km	t	139,140	8,00	1 113,12
28	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	7,323	250,00	1 830,75
26	K	R0907	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	t	7,323	100,00	732,30
998 - Přesun hmot							1 265,38
29	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	10,123	125,00	1 265,38
PSV - Práce a dodávky PSV							2 889,00
764 - Konstrukce klempířské							2 889,00
43	K	R76409	Oprava oplechování římsy K22 rš 333mm	bm	9,000	321,00	2 889,00
			"rozvodna - štítová stěna" 9		9,000		
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							889,20
45	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	KČ	889,200	1,00	889,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 12-R - ZL 12 - Obvodová stěna u jídelny - zateplení

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

151 844,39

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

151 844,39

DPH základní

21,00%

ze

151 844,39

31 887,32

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

183 731,71

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL-12-R - ZL-12 - Obvodová stěna u jídelny - zateplení

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	151 844,39
HSV - Práce a dodávky HSV	143 426,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	141 497,89
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	839,10
997 - Přesun sutě	690,22
998 - Přesun hmot	399,25
PSV - Práce a dodávky PSV	7 707,60
762 - Konstrukce tesařské	4 359,60
764 - Konstrukce klempířské	3 348,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	710,33
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	151 844,39

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ZL 12-R - ZL 12 - Obvodová stěna u jídelny - zateplení

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

151 844,39

HSV - Práce a dodávky HSV

143 426,46

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

141 497,89

26	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začišťovacích profilů (APU lišt)	m	5,800	20,00	116,00
1	M	590514760	profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m	m	4,000	23,00	92,00
			délka 2,4 m, přesah tkaniny 100 mm				
2	M	R59001	profil okenní začišťovací s tkaninou - 9 mm/2,4 m - s okapničkou	m	1,800	24,15	43,47
29	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	1,172	470,96	551,97
			(2,05*2+1,76)*0,2		1,172		
30	M	283759310	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 30 mm	m2	1,195	31,05	37,10
			lambda=0,039 [W / m K]				
			1,172*1,02		1,195		
5	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	97,606	500,00	48 803,00
			21*0,6		12,600		
			21*4,54-1,76*2,05-21*0,9-(21-1,86)*0,9		55,606		
			21*(0,6+0,8)		29,400		
			Součet		97,606		
6	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	86,706	133,40	11 566,58
			lambda=0,039 [W / m K]				
			(21*4,54-1,76*2,05-21*0,9-(21-1,86)*0,9)*1,02		56,718		
			21*(0,6+0,8)*1,02		29,988		
			Součet		86,706		
7	M	283764240	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 140 mm	m2	12,852	373,75	4 803,44
			21*0,6*1,02		12,852		
27	K	622211131	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s kolmou orientací tl do 160 mm	m2	36,126	691,13	24 967,76
			21*0,9+(21-1,86)*0,9		36,126		
28	M	R63101	deska minerální izolační tl. 150 mm	m2	36,849	349,60	12 882,41
			36,126*1,02		36,849		
8	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	21,000	60,00	1 260,00
35	M	590516520	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 15 cm, 0,95/200 cm	m	21,000	101,84	2 138,64
10	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	4,800	30,00	144,00
			4,8		4,800		
11	M	590514860	lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m	m	4,800	9,20	44,16
17	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	5,486	203,81	1 118,10
			"So 01 D - atika - odpočet tendr" -18		-18,000		
			"SO 01 D - atika" 20,97*1,12		23,486		
			Součet		5,486		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	24,954	39,44	984,19
			"SO 01 d - atika" 20,97*1,19		24,954		
19	K	622325102	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	-1,875	107,54	-201,64
			"SO 01 d - odpočet tendr" -76		-76,000		
			"SO 01 d - stávající zdívo" 20,97*3,65-1,75*2,05+(2,05*2+1,76)*0,2		74,125		
			Součet		-1,875		
14	K	622511101	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková jemnozrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	12,600	364,37	4 591,06
15	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	92,904	250,00	23 226,00
			21*4,54-1,76*2,05+(2,05*2+1,76)*0,2		92,904		
31	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	74,125	47,30	3 506,11
36	K	632451022	Výrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	6,300	130,72	823,54
			"atika" 21*0,3		6,300		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

839,10

20	K	978015341	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	74,125	11,32	839,10
			"SO 01 d - stávající zdívo" 20,97*3,65-1,75*2,05+(2,05*2+1,76)*0,2		74,125		

997 - Přesun sutě

690,22

21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,186	80,00	94,88
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,530	8,00	180,24
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,186	250,00	296,50
24	K	R0907	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy s použitím mechanizace	t	1,186	100,00	118,60

998 - Přesun hmot

399,25

25	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,194	125,00	399,25
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

7 707,60

762 - Konstrukce tesařské

4 359,60

32	K	R76201	Obití přesahu střechy z OSB desek tl. 25mm - kotveno do stávající kce	m2	12,600	346,00	4 359,60
			"atika" 21*0,6		12,600		

764 - Konstrukce klempířské

3 348,00

37	K	R.76450301	Rozšíření oplechování atiky	m	27,000	124,00	3 348,00
----	---	------------	-----------------------------	---	--------	--------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

710,33

38	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	710,330	1,00	710,33
----	---	--------	------------------------	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 13-R - ZL 13 - Střecha nad jídelnou - změna skladby

JKSO:

Místo: Velké Poříčí

Objednatel:

Zhotovitel:

Průmstav Náchod s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

25275062

DIČ:

CZ25275062

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

-135 059,94

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-135 059,94

DPH základní

21,00%

ze

-135 059,94

-28 362,59

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

-163 422,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 13-R - ZL 13 - Střecha nad jídelnou - změna skladby

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-135 059,94
HSV - Práce a dodávky HSV	-115 344,62
4 - Vodorovné konstrukce	-105 832,12
998 - Přesun hmot	-9 512,50
PSV - Práce a dodávky PSV	-19 083,51
762 - Konstrukce tesařské	99 727,49
767 - Konstrukce zámečnické	-118 811,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-631,81
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-135 059,94

ROZPOČET

Stavba: Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠTP Velké Poříčí

Objekt: ..ZL 13-R - ZL 13 - Střecha nad jídelnou - změna skladby

Místo: Velké Poříčí

Datum: 30. 6. 2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: Průmstav Náchod s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-135 059,94

HSV - Práce a dodávky HSV

-115 344,62

4 - Vodorovné konstrukce

-105 832,12

1	K	411322525	Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tř. C 20/25	m3	-30,038	2 700,00	-81 102,60
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04

"SO01d" -(Skladba_S07*0,1)

-30,038

Součet

-30,038

2	K	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	-6,786	383,52	-2 602,57
---	---	-----------	----------------------------------	----	--------	--------	-----------

Bednění kolem světlíků

Bed_1

-(2*pi*0,9*6)*0,2

-6,786

3	K	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	-6,786	117,44	-796,95
---	---	-----------	-------------------------------------	----	--------	--------	---------

9	K	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	-0,790	27 000,00	-21 330,00
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	------------

PD: D.1.1.01 TZ, výkresy D.1.1.04

"SO01d" -(Skladba_S07*2,63/1000)

-0,790

Součet

-0,790

998 - Přesun hmot

-9 512,50

41	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-76,100	125,00	-9 512,50
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV

-19 083,51

762 - Konstrukce tesařské

99 727,49

23	K	R76202	Obití střechy z OSB desek tl. 15mm - kotveno do stávající kce	m2	300,384	332,00	99 727,49
----	---	--------	---	----	---------	--------	-----------

767 - Konstrukce zámečnické

-118 811,00

22	K	R76701	Plechbeton Skladba S07 - ocelová konstrukce	kg	-2 160,200	55,00	-118 811,00
----	---	--------	---	----	------------	-------	-------------

"tendrové řešení" -7950

-7 950,000

"nové řešení" 5808,72-18,92

5 789,800

Součet

-2 160,200

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-631,81

44	K	R.0010	Jiné VRN ve výši 0,47%	Kč	-631,810	1,00	-631,81
----	---	--------	------------------------	----	----------	------	---------

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Název akce:

Centrum odborné přípravy polygrafických oborů SŠPTP Velké Poříčí

Tabulka k odst. 4, bodu b)		
Původní smluvní cena (vstupní)	44 813 859,95 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 267 936,93 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	45 081 796,88 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy - kontrolní (absolutní hodnota)	267 936,93 Kč bez DPH	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %	0,60 % < 15,00 %	

Tabulka k odst. 5, bodu c)		
Původní smluvní cena (vstupní)	44 813 859,95 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 5	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 5	- 0,00 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 5 (kontrolní)	44 813 859,95 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	0,00 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	0,00 % < 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 6, bodu c)		
Původní smluvní cena (vstupní)	44 813 859,95 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 6	+ 2 125 720,76 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 6	- 357 184,64 Kč bez DPH	
Výsledná cena k odst. 6 (kontrolní)	46 582 396,07 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	2 482 905,40 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
(Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 %	5,54 % < 50,00 %	Nejedná se o podstatnou změnu závazku.

Tabulka k odst. 7, bodu b)		
Méněpráce zařazené k odst. 7 související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	odečítají se (zahrnou se do "navýšení")
Méněpráce zařazené k odst. 7 nesouvisející s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH	

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7		
Původní smluvní cena (vstupní)	44 813 859,95 Kč bez DPH	POSOUZENÍ:
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 a 7 (vícepráce po odečtení méněprací)	1 768 536,12 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	3,95 % < 30,00 %	

Pokud je navýšení v záporných hodnotách, počítá se s hodnotou 0.

SOUHRNNÁ TABULKA TOHOTO DODATKU	
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 2 393 657,69 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 357 184,64 Kč bez DPH
NAVÝŠENÍ SMLUVNÍ CENY DLE TOHOTO DODATKU	2 036 473,05 Kč bez DPH

Předchozí dodatek č. 1

		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE

Předchozí dodatek č. 2		
		ŽÁDNÝ DALŠÍ DODATEK NEEXISTUJE

Změna závazku ze smlouvy - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	44 813 859,95 Kč bez DPH	
Vícepráce zařazené k odst. 4	+ 267 936,93 Kč bez DPH	
Vícepráce k odst. 4 z předch. dodatků	+ 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce zařazené k odst. 4	- 0,00 Kč bez DPH	
Méněpráce k odst. 4 z předch. dodatků	- 0,00 Kč bez DPH	
Druh veřejné zakázky	stavební práce	
Výsledná cena k odst. 4 (kontrolní)	45 081 796,88 Kč bez DPH	
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)	267 936,93 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Nejedná se o podstatnou změnu závazku.
(Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 %	0,60 % < 15,00 %	

Navýšení - se zohledněním předchozích dodatků		
Původní smluvní cena (vstupní)	44 813 859,95 Kč bez DPH	POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.
#REF!	1 768 536,12 Kč bez DPH	
(Navýšení / Smluvní cena) < 30 %	3,95 % < 30,00 %	

SOUHRNNÁ TABULKA SE ZAHRNUTÍM VŠECH ZMĚN (VČETNĚ PŘEDCHOZÍCH DODATKŮ)	
PŮVODNÍ SMLUVNÍ CENA (VSTUPNÍ)	44 813 859,95 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH VÍCEPRACÍ	+ 2 393 657,69 Kč bez DPH
CELKOVÁ HODNOTA VŠECH MÉNĚPRACÍ	- 357 184,64 Kč bez DPH
SOUČASNÁ CENA	46 850 333,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl: Jméno a příjmení